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Kampfgericht: 3. Abschnitt

Schiedsrichter: Lutz Riedel

Starter: Till Wolf

Sprecher: Runa Hess

Schwimmrichter: Till Wolf
Siliva Husser

Protokollführer: Rainer Wagner

Auswerter: Rainer Wagner

Zielrichterobmann: Sara Peetz

Zielrichter: Sara Peetz
Philip Lenk
Katrin Krauß

Zeitnehmerobmann: Mandy Kalbus

Zeitnehmer Bahn 1: Simone Meisel
Bahn 2: Susann Peetz
Bahn 3: Silke Mogk
Bahn 4: Monika Spörl
Bahn 5: Katja Fehmel
Bahn 6: Tino Nitzsche

Wenderichterobmann: Ute Schmid

Wenderichter 1: Katrin Janetz
2: Katja Schlüter
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3. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 09.09.2017

Beginn: 30min nach Ende des 2. Abschnittes

Einschwimmen:

Wettkampf-Nr. 22
100m Lagen Frauen Finale
Jahrgang 2009
1. Charlotte Weidhase 2009 SC Plauen 06 01:48,35 143
2. Kristin Pannasch 2009 SV Zwickau von 1904 01:51,16 132
3. Emma Fehmel 2009 STV Limbach-Oberfrohna 01:51,65 130
4. Neele Müller 2009 SVV Plauen 02:00,84 103
5. Mareike Lienert 2009 STV Limbach-Oberfrohna 02:02,08 100
6. Fabienne Paul 2009 SC Plauen 06 02:08,93 84

Jahrgang 2008
1. Nelly Körner 2008 SVV Plauen 01:38,10 192
2. Lucy Begale 2008 SC Plauen 06 01:39,78 183
3. Lydia Turczyk 2008 SVV Plauen 01:42,54 168
4. Linda-Alea Hahn 2008 SV Zwickau von 1904 01:43,74 163
5. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 01:48,52 142
6. Smilla Janetz 2008 STV Limbach-Oberfrohna 01:48,60 142

Jahrgang 2007
1. Jenny Kunz 2007 SV Zwickau von 1904 01:26,14 284
2. Helene Sachs 2007 SVV Plauen 01:26,68 279
3. Nele Matthäi 2007 STV Limbach-Oberfrohna 01:34,40 216
4. Samantha Pippig 2007 SC Plauen 06 01:36,63 201
5. Jule Roth 2007 SG Siegen 01:37,81 194
6. Shanya Schneider 2007 SV Zwickau von 1904 01:38,41 190

Jahrgang 2006
1. Nelia Will 2006 SVV Plauen 01:16,82 401
2. Margarethe Gershkovska 2006 SC Chemnitz von 1892 01:20,75 345
3. Nora Neubert 2006 SC Chemnitz von 1892 01:22,08 329
4. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 01:23,45 313
5. Lydia Körner 2006 SVV Plauen 01:24,93 297
6. Saskia Schubert 2006 SC Plauen 06 01:26,35 282

Jahrgang 2004/2005
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 01:09,90 532
2. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 01:12,07 486
3. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 01:13,14 465
4. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 01:13,28 462
5. Vanessa Furka 2005 SchwimmPool Chemnitz 01:15,00 431
6. Fabienne Hans 2005 SC Chemnitz von 1892 01:15,99 414
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Wettkampf-Nr. 22
100m Lagen Frauen Finale
Jahrgang 2002/2003
1. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 01:11,27 502
2. Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz 01:13,68 454
3. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau von 1904 01:13,90 450
4. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:19,11 367
5. Josefine Husser 2003 Chemnitzer PSV 01:20,35 350
6. Cosima Münch 2002 SV Zwickau von 1904 01:21,17 340

Jahrgang 2000/2001
1. Lisa Marie Just 2000 Chemnitzer PSV 01:09,67 538
2. Alicia Wagner 2001 Saalfelder SV 01:12,79 471
3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 01:15,46 423
4. Lene John 2001 SVV Plauen 01:15,48 423
5. Anna Rabis 2000 SV Zwickau von 1904 01:16,43 407
6. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 01:18,09 382

Jahrgang 1999 und älter
1. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 01:08,92 555
2. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:16,83 401
3. Vanessa Kreusel 1999 Chemnitzer PSV 01:17,92 384
4. Sabrina Koschella 1997 Saalfelder SV 01:18,77 372
5. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau von 1904 01:22,49 324
6. Heidi Fiedler 1992 FC Erzgebirge Aue 01:22,78 320
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Wettkampf-Nr. 23
100m Lagen Männer Finale
Jahrgang 2009
1. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 01:43,28 118
2. Janne Mika Auerbach 2009 STV Limbach-Oberfrohna 01:50,84 95
3. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna 01:56,92 81
4. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 01:58,68 77

Jahrgang 2008
1. Lukas Wiediker 2008 SC Plauen 06 01:32,64 163
2. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 01:35,72 148
3. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 01:36,41 145
4. Konstantin Ullmann 2008 FC Erzgebirge Aue 01:37,51 140
5. Sören Egermann 2008 SV Zwickau von 1904 01:46,23 108
6. Niklas Keitel 2008 SV Zwickau von 1904 01:48,44 101

Jahrgang 2007
1. Luis Kalbus 2007 SV Zwickau von 1904 01:30,16 177
2. Justin Dressel 2007 SC Plauen 06 01:30,23 176
3. Toni Geist 2007 FC Erzgebirge Aue 01:38,71 135
4. Franz Weber 2007 FC Erzgebirge Aue 01:48,06 103

Disqualifikation
Marlo Walther 2007 SV Zwickau von 1904 16:23 Uhr
Teilstrecke Rücken: Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Nicht am Start
Maxim Neckasov 2007 SVV Plauen

Jahrgang 2006
1. Jordi Bremmers 2006 SVV Plauen 01:17,98 274
2. Finn Taubert 2006 SVV Plauen 01:19,44 259
3. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 01:23,84 220
4. Jan Peterka 2006 STV Limbach-Oberfrohna 01:25,67 206
5. Tobias Tunger 2006 SVV Plauen 01:36,03 146

Jahrgang 2004/2005
1. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 01:06,71 437
2. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 01:15,96 296
3. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 01:18,41 269
4. Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen 01:18,73 266
5. Theo Martin 2004 SC Plauen 06 01:18,91 264
6. Henning Boyens 2004 Chemnitzer PSV 01:24,79 213

Jahrgang 2002/2003
1. Hannes Butters 2002 Saalfelder SV 01:05,83 455
2. Anthony Dietze 2002 Chemnitzer PSV 01:08,73 400
3. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 01:11,02 362
4. Arne Degenkolb 2002 FC Erzgebirge Aue 01:11,08 362
5. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 01:11,67 353
6. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 01:13,12 332
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Wettkampf-Nr. 23
100m Lagen Männer Finale
Jahrgang 2000/2001
1. Alexander Werner 2001 SV Zwickau von 1904 01:00,28 593
2. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 01:02,96 520
3. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:06,36 444
4. Victor Zenkov 2000 SV Zwickau von 1904 01:06,98 432
5. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 01:08,97 396
6. Fabian Husser 2000 Chemnitzer PSV 01:12,16 346

Jahrgang 1999 und älter
1. Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 01:00,57 585
2. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 01:00,75 579
3. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:01,30 564
4. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 01:02,08 543
5. Alexander Kral 1999 Chemnitzer PSV 01:05,94 453
6. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau von 1904 01:06,83 435
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Finale Mehrkampf Jg. 2009 Frauen
1. Charlotte Weidhase 2009 SC Plauen 06 851
2. Fabienne Paul 2009 SC Plauen 06 786
3. Kristin Pannasch 2009 SV Zwickau von 1904 762
4. Emma Fehmel 2009 STV Limbach-Oberfrohna 691
5. Neele Müller 2009 SVV Plauen 619
6. Mareike Lienert 2009 STV Limbach-Oberfrohna 610

Finale Mehrkampf Jg. 2008 Frauen
1. Nelly Körner 2008 SVV Plauen 954
2. Lydia Turczyk 2008 SVV Plauen 915
3. Lucy Begale 2008 SC Plauen 06 877
4. Linda-Alea Hahn 2008 SV Zwickau von 1904 747
5. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 746
6. Smilla Janetz 2008 STV Limbach-Oberfrohna 696

Finale Mehrkampf Jg. 2007 Frauen
1. Jenny Kunz 2007 SV Zwickau von 1904 1316
2. Helene Sachs 2007 SVV Plauen 1212
3. Samantha Pippig 2007 SC Plauen 06 1047
4. Nele Matthäi 2007 STV Limbach-Oberfrohna 962
5. Jule Roth 2007 SG Siegen 950
6. Shanya Schneider 2007 SV Zwickau von 1904 912

Finale Mehrkampf Jg. 2006 Frauen
1. Nelia Will 2006 SVV Plauen 1808
2. Margarethe Gershkovska 2006 SC Chemnitz von 1892 1679
3. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 1480
4. Lydia Körner 2006 SVV Plauen 1362
5. Nora Neubert 2006 SC Chemnitz von 1892 1306
6. Saskia Schubert 2006 SC Plauen 06 1284

Finale Mehrkampf Jg. 2004-2005 Frauen
1. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 2145
2. Susanna Prochaska 2005 ATSV Freiberg 1897
3. Emily Schnee 2004 SC Chemnitz von 1892 1853
4. Helen Frigge 2004 SC Chemnitz von 1892 1784
5. Vanessa Furka 2005 SchwimmPool Chemnitz 1751
6. Fabienne Hans 2005 SC Chemnitz von 1892 1683

Finale Mehrkampf Jg. 2002-2003 Frauen
1. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 1897
2. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau von 1904 1763
3. Viktoria Bogner 2002 SG Nordoberpfalz 1669
4. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 1443
5. Josefine Husser 2003 Chemnitzer PSV 1439
6. Cosima Münch 2002 SV Zwickau von 1904 1306
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Finale Mehrkampf Jg. 2000-2001 Frauen
1. Lisa Marie Just 2000 Chemnitzer PSV 2196
2. Alicia Wagner 2001 Saalfelder SV 1988
3. Lene John 2001 SVV Plauen 1706
4. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 1688
5. Anna Rabis 2000 SV Zwickau von 1904 1574
6. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 1520

Finale Mehrkampf Jg. 1999 und älter Frauen
1. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 2207
2. Vanessa Kreusel 1999 Chemnitzer PSV 1581
3. Sabrina Koschella 1997 Saalfelder SV 1561
4. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 1545
5. Heidi Fiedler 1992 FC Erzgebirge Aue 1337
6. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau von 1904 1283
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Finale Mehrkampf Jg. 2009 Männer
1. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 658
2. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 548
3. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna 471
4. Janne Mika Auerbach 2009 STV Limbach-Oberfrohna 467

Finale Mehrkampf Jg. 2008 Männer
1. Lukas Wiediker 2008 SC Plauen 06 791
2. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 723
3. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 664
4. Konstantin Ullmann 2008 FC Erzgebirge Aue 653
5. Niklas Keitel 2008 SV Zwickau von 1904 578
6. Sören Egermann 2008 SV Zwickau von 1904 559

Finale Mehrkampf Jg. 2007 Männer
1. Justin Dressel 2007 SC Plauen 06 832
2. Luis Kalbus 2007 SV Zwickau von 1904 784
3. Toni Geist 2007 FC Erzgebirge Aue 584
4. Franz Weber 2007 FC Erzgebirge Aue 482

Finale Mehrkampf Jg. 2006 Männer
1. Jordi Bremmers 2006 SVV Plauen 1221
2. Finn Taubert 2006 SVV Plauen 1088
3. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 976
4. Jan Peterka 2006 STV Limbach-Oberfrohna 943
5. Tobias Tunger 2006 SVV Plauen 774

Finale Mehrkampf Jg. 2004-2005 Männer
1. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 1730
2. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 1170
3. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 1063
4. Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen 1036
5. Theo Martin 2004 SC Plauen 06 1034
6. Henning Boyens 2004 Chemnitzer PSV 902

Finale Mehrkampf Jg. 2002-2003 Männer
1. Hannes Butters 2002 Saalfelder SV 1938
2. Anthony Dietze 2002 Chemnitzer PSV 1533
3. Marlon Meisel 2003 SC Plauen 06 1497
4. Arne Degenkolb 2002 FC Erzgebirge Aue 1459
5. Noel Paul 2002 SC Plauen 06 1444
6. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 1395

Finale Mehrkampf Jg. 2000-2001 Männer
1. Alexander Werner 2001 SV Zwickau von 1904 2362
2. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 2026
3. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 1800
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Finale Mehrkampf Jg. 2000-2001 Männer
4. Victor Zenkov 2000 SV Zwickau von 1904 1627
5. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 1565
6. Fabian Husser 2000 Chemnitzer PSV 1462

Finale Mehrkampf Jg. 1999 und älter Männer
1. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 2289
2. Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 2279
3. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 2224
4. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 2203
5. Alexander Kral 1999 Chemnitzer PSV 1915
6. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau von 1904 1798

Ende des 3. Veranstaltungsabschnitts.

Wettkampf beendet um: 16:50 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 16:55 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

------------------------------------ ------------------------------------
Lutz Riedel Rainer Wagner
Schiedsrichter Protokollführer


	3Kari
	pk_wk22_0
	pk_wk23_0
	Mehrkampf_Frauen
	Mehrkampf_Männer

